
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

05.08.2020                       м. Пологи                                     №   218  

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 21.08.2017 № 284 
   

Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента України від 

18.03.2015 № 150/2015 «Про додаткові заходи щодо соціального захисту 

учасників антитерористичної операції» та у зв’язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

21.08.2017 № 284 «Про затвердження складу Центру допомоги учасникам 

Антитерористичної операції при райдержадміністрації», виклавши склад 

Центру допомоги учасникам Антитерористичної операції при 

райдержадміністрації у новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


